
Bohutín
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.655515N, 13.943888E

Nadmořská výška: 553 m n. m. První pís. zmínka: 1379 (645 let) Katastrální výměra: 846 ha

Počet obyvatel: 1 896 PSČ: 262 41

Adresa URL: www.obec-bohutin.cz

Počet obyvatel obce Bohutín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

155 791 130 820 1 896

Historie počtu obyvatel obce Bohutín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 155 791 130 820 53 1 896
1.1.2023 138 777 130 798 26 1 843
1.1.2022 135 762 140 780 12 1 817
1.1.2021 140 750 143 772 -1 1 805
1.1.2020 143 751 140 772 1 1 806
1.1.2019 149 748 139 769 38 1 805
1.1.2018 154 733 128 752 47 1 767
1.1.2017 136 724 134 726 -21 1 720
1.1.2016 144 722 135 740 17 1 741
1.1.2015 138 727 124 735 -3 1 724
1.1.2014 131 738 124 734 22 1 727
1.1.2013 131 730 120 724 1 705

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7577/bohutin/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 11:02:13


